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Obrady LXXVIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej

Obrady LXXVIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbędą się w dniu 27 marca 2024 roku o godz. 10:00 w sali
konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach, ul. Kwidzyńska 2.

Proponowany porządek obrad sesji:

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu nr LXXVII z sesji Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 28 lutego 2024 r.3.
Wręczenie Nagrody Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach za osiągnięcia w dziedzinie twórczości4.
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty o działalności za okres między sesjami.5.
Wnioski i zapytania.6.
Odpowiedzi na wnioski i zapytania.7.
Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Prabutach za 2023 rok.8.
Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Miejskiej w Prabutach za 2023 rok.9.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad sprawiania pogrzebów oraz zwrotu kosztów pogrzebu realizowanych10.
przez Miasto i Gminę Prabuty.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego11.
w miejscowości Górowychy w obrębie ul. Letniskowej, w gminie Prabuty.
Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości położonej w Obrzynowie 5, w gminie Prabuty.12.
Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (droga Raniewo - Kleczewo).13.
Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (droga Obrzynowo - Jakubowo).14.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu.15.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok.16.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Prabuty na lata 2024-2034.17.
Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej w Prabutach.18.

W dniu 25 marca 2024 roku o godz. 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach odbędzie się
Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej.

Proponowany porządek obrad:

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na LXXVIII zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Prabutach.1.
Sprawy organizacyjne komisji.2.

Transmisja obrad LXXVIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej dostępna na stronie: 
https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1970/rada-miejska-w-prabutach.htm
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